MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 71, DE 05 DE AGOSTO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de
maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar,  por motivo de posse em outro cargo público inacumulável, a
partir  de  04  de  agosto  de  2015, a  servidora   DÉBORA JANINE  PEREIRA DIÓGENES,
matrícula  24627-1,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração,  da  Função  de  Confiança  de  Assistente  Nível  II,  FC-02,  da
Procuradoria da República Município de Cruzeiro do Sul/AC.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00007570/2015